
О внесении изменений в приказ Росархива от 30.03.2012 № 23 «Об утверждении Порядка реализации федеральной целевой программы «Культура России (2012–2018 годы)» в части мероприятий Росархива»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внесении изменений в приказ Росархива от
30.03.2012 № 23 «Об утверждении Порядка
реализации федеральной целевой программы
«Культура России (2012–2018 годы)» в части
мероприятий Росархива»
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 21 ноября 2016 г. № 119

 

О внесении изменений в приказ Росархива от 30.03.2012 № 23
«Об утверждении Порядка реализации федеральной целевой
программы
«Культура России (2012–2018 годы)» в части мероприятий Росархива»

В целях приведения состава рабочей группы Росархива по текущему управлению
реализацией федеральной целевой программы«Культура России (2012–2018 годы)» в части
мероприятий Росархива в соответствие с проведенными в аппарате агентства
организационно-штатными мероприятиями   п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить пп. 1.2 приказа Росархива от 30 марта 2012 г. № 23 «Об утверждении
Порядка реализации федеральной целевой программы «Культура России
(2012–2018 годы)» в части мероприятий Росархива» [1] в следующей редакции:
«Состав рабочей группы Росархива по текущему управлению реализацией
федеральной целевой программы«Культура России (2012–2018 годы)» в части
мероприятий Росархива (приложение № 2)».

2. Изложить приложение № 2 к приказу Росархива от 30 марта 2012 г. № 23 «Об
утверждении Порядка реализации федеральной целевой программы «Культура России
(2012–2018 годы)» в части мероприятий Росархива» [1] в редакции приложения к
настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря –
заместителя руководителя Росархива О.В. Наумова.

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Приложение

Page 1 of 3

http://archives.ru/documents/prik23_12.shtml
http://archives.ru/documents/prik23_12.shtml
http://archives.ru/documents/prik23_12.shtml
http://archives.ru/documents/prik23_12.shtml
http://archives.ru/documents/prik23_12.shtml
http://archives.ru/documents/prik23_12.shtml


О внесении изменений в приказ Росархива от 30.03.2012 № 23 «Об утверждении Порядка реализации федеральной целевой программы «Культура России (2012–2018 годы)» в части мероприятий Росархива»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

к приказу Росархива
от 21 ноября 2016 г. № 119

Состав рабочей группы Росархива по текущему управлению реализацией
федеральной целевой программы «Культура России (2012–2018 годы)»
в части мероприятий Росархива

Наумов Олег Владимирович – статс-секретарь –
заместитель руководителя
Росархива (руководитель

рабочей группы)

Грошев Александр Владимирович – начальник Управления
государственной политики и

нормативно-правового
регулирования Росархива

(заместитель руководителя
рабочей группы)

Гаршина Наталья Игоревна – специалист-эксперт отдела
организационной работы и

мониторинга (секретарь
рабочей группы)

Ефименко Андрей Русланович – начальник Управления
комплектования,

обеспечения сохранности,
учета и использования

Иванова Екатерина Владимировна – главный специалист-
эксперт отдела

использования и
международных связей

Мещерина Татьяна Анатольевна – заместитель начальника
управления – начальник

отдела комплектования и
делопроизводства

Отводная Ольга Ратмировна – заместитель начальника
управления – начальник

финансово-экономического
отдела

Середкин Владимир Викторович – главный инженер отдела
капитального строительства
РГАКФД (по согласованию)

Хабибулина Галина Александровна – заместитель начальника

Page 2 of 3



О внесении изменений в приказ Росархива от 30.03.2012 № 23 «Об утверждении Порядка реализации федеральной целевой программы «Культура России (2012–2018 годы)» в части мероприятий Росархива»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

управления – начальник
отдела обеспечения
сохранности и учета

    Опубликовано: 26.11.2016, последнее изменение: 27.11.2016      

Источник: http://archives.ru/documents/prik119_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/prik23_12.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 3 of 3

http://archives.ru/documents/prik119_2016.shtml

